Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brotas (SAAEB), Estado de São
Paulo, através do Diretor Presidente  no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Concurso
Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Brotas, 17 de abril de 2023.

Marcos Eduardo Rocha de Oliveira
Diretor Presidente

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 1 de 6

Cargo

Colocação

Encanador

Nº Inscrição

Nome

Data Nasc.

Pontuação

1º

0461257

CAIO FARIA DA SILVA

09/04/1991

70,000

2º 0460011 HELTON FURQUIM  06/01/1986 56,667

3º 0461531 FELIPE SANTORO GASTALDI  29/01/1991 56,667

4º 0461691 AMARILDO SOARES DA CRUZ  02/06/1964 50,000

5º 0459673 ANDERSON RIBEIRO SIMÕES  29/09/2000 50,000

Qtd. Candidatos: 5

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 2 de 6

Cargo

Colocação

Engenheiro Civil

Nº Inscrição

Nome

Data Nasc.

Pontuação

1º

0462516

RENAN ALVES DO NASCIMENTO

25/03/1991

76,667

2º 0461422 OLÍVIA OLIVEIRA DA COSTA  04/01/1983 73,333

3º 0460257 ALEXANDRE RODRIGUEZ MURARI  23/05/1986 73,333

4º 0460433 RICARDO ALECSANDER CORSI  21/01/1982 70,000

5º 0462493 CAROLINA TRINDADE PAIVA DE OLIVEIRA  24/01/1991 70,000

6º 0462435 ANA PAULA BRAGION  02/09/1991 70,000

7º 0461943 HALLAN FONTANA  14/02/1975 66,667

8º 0462457 FÁBIO PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
TELLIS

 11/09/1995 66,667

9º 0461225 MATHEUS ROSSETTO LOPES  31/01/1996 66,667

10º 0462408 JULIANA ANÁLIA DA SILVA  05/05/1992 63,333

11º 0459953 LUCAS GARRO MARCELLINO  24/11/1993 63,333

12º 0461278 AMANDA REIS DE BRITO  19/03/1994 63,333

13º 0459883 MAIKON COSTA BROGI  18/08/1994 63,333

14º 0462173 ADOLFO CANDIDO NAVARRO DIAS DE
FREITAS

 17/11/1958 60,000

15º 0460919 EDUARDO VENÂNCIO CERQUEIRA  13/02/1970 60,000

16º 0461067 HELTON RODELLI DANGIO  28/12/1987 60,000

17º 0459856 JOÃO GABRIEL SOLER LYRA  05/04/1994 60,000

18º 0461907 WALLACE ORLANDINI PRADO DA SILVA  24/04/1994 60,000

19º 0460024 GUSTAVO OLIVA BERTIN  04/07/1997 60,000

20º 0461790 ESPEDITO FRANCISCO VIEIRA  19/08/1985 56,667

21º 0462166 HENRIQUE SCICIA GABRIEL DA SILVA  08/10/1986 56,667

22º 0461488 CESAR LUIS MORAES  31/01/1992 56,667

23º 0462172 LUAN DOS SANTOS PRIMO RIGI  12/10/1992 56,667

24º 0461477 ALAN ALVES BARROS  10/03/1995 56,667

25º 0462499 ELIS NINNO CESTARI  24/04/1995 56,667

26º 0461003 TALES MARTINELLI BARBOSA  17/09/1999 56,667

27º 0461219 RICARDO CESAR RONQUIM  31/01/1974 53,333

28º 0461421 TIAGO CERQUEIRA  06/02/1980 53,333

29º 0462216 PAULO EDSON AMARAL DOS SANTOS  27/04/1987 53,333

30º 0462102 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA  08/08/1988 53,333

31º 0459919 GABRIEL GIOVANI CANTIZANI  30/01/1991 53,333

32º 0461270 FELIPE BACCARIN MARANGONI  24/01/1995 53,333

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 3 de 6

Cargo

Colocação

Engenheiro Civil

Nº Inscrição

Nome

Data Nasc.

Pontuação

33º

0459741

MYLENA BELLI

09/03/1999

53,333

34º 0461810 BRUNO GIACOMELLI NUCCI  18/06/2001 53,333

35º 0459622 GUILHERME  07/05/1991 50,000

36º 0461848 BLENDA KAWONE CEZAR DIAS  11/12/1993 50,000

37º 0460078 MAÍSA FLORIM  22/07/1994 50,000

Qtd. Candidatos: 37

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 4 de 6

Cargo

Colocação

Escriturário

Nº Inscrição

Nome

Data Nasc.

Pontuação

1º

0460785

LEONARDO COELHO SANCHEZ

25/09/2001

53,333

2º 0460270 SONIA RODRIGUES DA SILVA  28/05/1968 50,000

3º 0461052 ANA CLARA JABLONSKI GORRI  05/06/2004 50,000

Qtd. Candidatos: 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 5 de 6

Cargo

Colocação

Fiscal Leiturista

Nº Inscrição

Nome

Data Nasc.

Pontuação

1º

0461464

TAIS NICOLE CASSUCIO

19/07/1991

50,000

Qtd. Candidatos: 1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo

Colocação

Pedreiro

Nº Inscrição

Nome

Data Nasc.

Pontuação

1º

0461412

RENAN CÂNDIDO SILVA

16/05/1998

50,000

Qtd. Candidatos: 1

Total Candidatos: 47